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01 Apr 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 509 193 45 64 203

02 Apr 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 494 194 46 64 200

03 Apr 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 502 198 46 62 202

04 Apr 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 481 198 45 61 196

05 Apr 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 517 223 59 80 220

06 Apr 2025 Sun 14.62% 85.38% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 221 57 79 119

07 Apr 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 512 201 43 58 204

08 Apr 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 456 186 43 57 186

09 Apr 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 466 214 43 58 196

10 Apr 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 464 188 45 59 189

11 Apr 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 460 189 43 60 188

12 Apr 2025 Sat 91.69% 8.31% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 460 232 58 80 207

13 Apr 2025 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

14 Apr 2025 Mon 91.60% 8.40% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 487 187 41 57 193

15 Apr 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 515 190 44 61 203

16 Apr 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 501 198 48 62 202

17 Apr 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 504 193 54 60 203

18 Apr 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 444 203 62 66 194

19 Apr 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 468 221 60 80 207

20 Apr 2025 Sun 14.62% 85.38% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 1927 - - 1927

21 Apr 2025 Mon 91.60% 8.40% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 414 182 42 56 174

22 Apr 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 459 185 43 58 186

23 Apr 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 459 183 42 60 186

24 Apr 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 468 186 43 61 189

25 Apr 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 455 182 42 61 185

26 Apr 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 462 235 53 77 207

27 Apr 2025 Sun 14.62% 85.38% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 210 48 81 113

28 Apr 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 475 184 41 59 190

29 Apr 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 488 190 43 61 196

30 Apr 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 506 204 42 62 204

01 May 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 721 206 50 69 262

02 May 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 527 197 47 64 209

03 May 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 503 249 62 84 225

04 May 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - 51 77 64

05 May 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 440 181 43 57 180

06 May 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 480 192 44 57 193

07 May 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 508 194 44 58 201

08 May 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 483 188 45 58 193

09 May 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 475 220 43 59 199

10 May 2025 Sat 91.70% 8.30% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 490 240 61 76 217

11 May 2025 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - 572 271 192 -

12 May 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 562 204 50 60 219

13 May 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 504 191 44 58 199

14 May 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 492 188 43 59 195

15 May 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 488 183 44 60 194

16 May 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 504 201 43 61 202

17 May 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 502 220 57 81 215

18 May 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 186 51 112 116

19 May 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 489 184 42 56 193

20 May 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 484 189 42 59 193

21 May 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 505 185 44 60 198

22 May 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 482 194 44 61 195

23 May 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 489 190 42 61 196

24 May 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 450 218 56 77 200

25 May 2025 Sun 14.62% 85.38% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 441 192 50 101 196

26 May 2025 Mon 91.62% 8.38% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 454 180 42 59 184

27 May 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 478 182 42 62 191

28 May 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 499 188 42 63 198

29 May 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 512 194 44 63 203

30 May 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 527 212 43 63 211

31 May 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 526 259 53 78 229

01 Jun 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 1020 189 53 76 335

02 Jun 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 517 191 43 60 203

03 Jun 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 547 192 45 61 211

04 Jun 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 533 191 44 59 207

05 Jun 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 502 187 44 59 198

06 Jun 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 524 204 45 60 208

07 Jun 2025 Sat 91.70% 8.30% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 546 216 59 80 225

08 Jun 2025 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

09 Jun 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 467 181 42 55 186

10 Jun 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 504 211 42 56 203

11 Jun 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 504 189 43 59 199

12 Jun 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 522 186 44 60 203

13 Jun 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 541 196 43 59 210

14 Jun 2025 Sat 91.70% 8.30% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 579 275 57 78 247

15 Jun 2025 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

16 Jun 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 495 185 41 56 194

17 Jun 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 524 182 43 59 202

18 Jun 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 530 192 43 60 206

19 Jun 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 494 183 44 60 195

20 Jun 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 507 194 42 59 201

21 Jun 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 492 218 60 76 211

22 Jun 2025 Sun 14.62% 85.38% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - 58 104 81

23 Jun 2025 Mon 91.60% 8.40% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 509 188 41 58 199

24 Jun 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 494 181 43 60 194

25 Jun 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 499 188 42 61 197

26 Jun 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 504 183 42 62 198

27 Jun 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 522 194 45 62 205

28 Jun 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 600 225 55 78 239

29 Jun 2025 Sun 14.62% 85.38% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 226 50 87 121

30 Jun 2025 Mon 91.60% 8.40% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 558 194 40 59 213

※"-" indicates that there was no execution.
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